Bakersland, Inc. p: 213.893.8000

16187 Ornelas St. f: 213.893.8004
Irwindale, CA 91706 www.bakerslandinc.com
Doc. Name: | Product Specification Sheet

Product Name: |Baklava, Greek, Triangles, 96 Pcs. Doc. ID: SPEC-50101

Product Code: (50101 Effective: 9.17.2021, V4.0

Approved by: [Stavros Koufoudakis Supersedes: |7.22.2021, V3.1

Ingredient Statement:

Walnuts, Almonds, Sugar, Enriched Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Thiamine, Reduced Iron, Riboflavin, Folic Acid, Water, Corn Starch,
Soybean 0il, Salt, Sodium Propionate, Potassium Sorbate, Cinnamon, Butter, Natural Flavor, Palm Oil, Cloves, Corn Syrup, Honey, Lemon Juice,
Glycerin, Ethyl Alcohol, Acacia Gum, Xanthan Gum, Orange Peel Zest, Cane Sugar, Orange Oil Essence. Contains Wheat, Milk, and Tree Nuts.

Allergens:
[Wheat, Milk, Tree Nuts. |

[Greek Style Baklava cut in triangle pleces Each tray has 48 Pcs. |

|Produc1|on Data Code/Lot Number Example 140101 (YYMMDD). |

Shelf Life and Storage Requirements:

Freezer: -10F fo 10F Years Month Days|365
Cooler: 36F to 40F Years Month: Days
Dry: 55F to 75F Years Month: Days|30
Flavor/Texture: | Crunchy, Sweet, Buttery. |
Odor: Cinnamon and Vanilla

Color: Golden brown |
PackagingType: Baklava is in a aluminum foil tray with a plastic lid. 48 pcs per tray. 2 frays per case.
Size/Piece: about 2'x2"x3"

Net Weight/Unit (0z): 197.4 0z = 2x (98.7 oz per fray)

Case Pack (Pcs): 96

Case Cube (f}): 1.08

Case Gross Wgt. (Lbs): 13.3

Case Net Wgt. (Lbs): 12.3

Case Dimensions (LxWxH) (in) 19.0"x14.0"x7"

Pallet Tie x High: 6x6 (Standard-up to 48" Height), 6x9 (Special-For Long Haul-up to 92" Height)

UPC Case: 653718121019

UPC Unit: N/A

GMO Free: No

Kosher: Yes

Country of Origin: USA

Handling Instructions:

If frozen, defrost at room temparature before serving.
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Bakersland, Inc.
16187 Ornelas St.
Irwindale, CA 91706

Label:

Baklava, Greek, Triangles, 96 Pcs.

Product Code: 50101 Case Gross Wgt. (Lbs):  13.3
Case Pack (Pcs): 96 Case Net Wgt. (Lbs): 12.3

p: 213.893.8000
f: 213.893.8004
www.bakerslandinc.com

Walnuts, Almonds, Sugar, Enriched Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Thiamine, Reduced Iron,
Riboflavin, Folic Acid, Water, Corn Starch, Soybean Oil, Salt, Sodium Propionate, Potassium Sorbate,
Cinnamon, Bufter, Natural Flavor, Palm Oil, Cloves, Corn Syrup, Honey, Lemon Juice, Glycerin, Ethyl
Alcohol, Acacia Gum, Xanthan Gum, Orange Peel Zest, Cane Sugar, Orange Oil Essence. Contfains Wheat,
Milk, and Tree Nuts.

If frozen, defrost at room temparature before serving.

Frozen: -10F to 10F / Dry: 55F to 75F|
Manufactured by Bakersland, Inc.
16187 Ornelas St. Irwindale, CA 91706
p: 213.893.8000
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Nutritional: Ingredient Qrigin:
m-g = Flour USA
Nutrition Facts Water USA
96 servings per container Corn Starch USA
Serving size 1 Triangle (589g) Soybean Oil USA
. ~ - Salt USA
A ey Walnuts USA
Calories 350 Ao A
% Daily Value* Honey USA
Total Fat31g 40% Butter USA
Saturated Fat3g 15% Shortening Indonesia
JransFatOg Lemon Juice USA
Cholesterol 0Omg 0% Spices Indonesia, Brazil, Comoros, Madagascar
Sodium 40mg 2% Natural Flavor USA
Total Carbohydrate 14g 5% Sugar USA, Mexico, Brazil
Dietary Fiber4g 15%
Total Sugars 2g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Qg
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 70mg 6%
Iron 1.5mg 8%
Potassium 260mg 6%
* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.



